
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.05.201220.05.2012

20.5.2012 23:59:59 - 20.5.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

160688032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Mutěnín, Mutěnín 189 Otevření bytu.20.5.2012 9:35:00

Stanice Domažlice(L), Hostouň SMS,AMDS, © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160702032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Domažlice, Mezholezy (dříve okres Horšovský Týn), 
Mezholezy 35

Požár siláže v silážním žlabu. Pomocí nakladače byla 
odebrána vrchní vrstva (cca 40 cm), požár byl pouze 
povrchový. Příčina a výše škod v šetření.

20.5.2012 14:54:59

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS, Mezholezy (u H. T.), 
Mířkov PG+S,SMS,AMDS

Policie ČR

160709032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, Nádražní 80 Požár 2 plastových kontejnerů. Škody byly předběžně 
odhadnuty na 39 tisíc. Kontejnery pravděpodobně úmyslně 
zapálila neznámá osoba.

20.5.2012 18:01:11

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

160692032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Adolfa Kašpara 138 Hasiči vyprostili mrtvého koně ze stáje a předali veterináři.20.5.2012 11:18:23

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

160710032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 871 Otevření bytu.20.5.2012 18:26:21

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

160690032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Žinkovy Z proražené vany OA došlo k úniku oleje o délce 400 metrů 
zanedbatelného množství. Pod stojícím vozidlem se 
vytvořila skvrna cca 30 x 30 cm. Hasiči zasypali uniklou 
kapalinu sorbentem.

20.5.2012 10:39:36

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

160686032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, U Prazdroje 27, 
OBCHODNÍ CENTRUM HORNBACH Plzeň

Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta. Řidič 
pravděpodobně ze zdravotních důvodů narazil do sloupu. 
ZZS je resuscitovali. Hasiči z vozidla vyprostili spolujezdce 
a předali ho i se dvěma dalšími zraněnými do péče ZZS. 
Uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem.

20.5.2012 9:11:53

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160703032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Červený Hrádek, Červenohrádecká 67/43 Ve sklepní kóji řadového rodinného domu došlo 
pravděpodobně nedbalostí k výbuchu munice. V důsledku 
výbuchu došlo k požáru menšího rozsahu. Ve sklepě byla 
nalezena osoba, která utrpěla zranění neslučitelná se 
životem. Hasiči požár zlikvidovali a provedli odvětrání 
prostor. Na místo byli povoláni pyrotechnici z Teplic a 
Prahy. Ve sklepě a za domem byla nalezena další munice, 
hasiči ji vynesli a předali pyrotechnikům. Z důvodu 
poškození podlah a stropu byl na místo povolán statik. Z 
okolních čtyř domů bylo evakuováno 5 osob, prostor kolem 
místa  události byl uzavřen. Výše škod je v šetření. Místo 
události i převzala kriminální policie.

20.5.2012 14:55:49

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.5.2012 6:56 1 3Strana /



pravděpodobně nedbalostí k výbuchu munice. V důsledku 
výbuchu došlo k požáru menšího rozsahu. Ve sklepě byla 
nalezena osoba, která utrpěla zranění neslučitelná se 
životem. Hasiči požár zlikvidovali a provedli odvětrání 
prostor. Na místo byli povoláni pyrotechnici z Teplic a 
Prahy. Ve sklepě a za domem byla nalezena další munice, 
hasiči ji vynesli a předali pyrotechnikům. Z důvodu 
poškození podlah a stropu byl na místo povolán statik. Z 
okolních čtyř domů bylo evakuováno 5 osob, prostor kolem 
místa  události byl uzavřen. Výše škod je v šetření. Místo 
události i převzala kriminální policie.

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Červený Hrádek ©, AMDS, Stanice Plzeň 
Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

160700032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Kozojedy, Lednice Požár paseky a nízkého porostu. Čerpací stanoviště bylo 
zřízeno na koupališti, voda se k požářišti dopravovala 
kyvadlově. Příčina i výše škod v šetření.

20.5.2012 13:55:24

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy, Kozojedy SMS, AMDS, © Policie ČR

RokycanyOkres

160712032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Litohlavská 834 Hasiči ze zaseknutého výtahu mezi přízemím a suterénem 
zachránili ženu a kočku. 

20.5.2012 19:39:17

Stanice Rokycany Policie ČR

160713032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Těškov, Těškov 33 Požár kompostu na ploše cca 2x2 metry hasiči zlikvidovali 
pomocí C proudu. Vodu čerpali z hydrantu u zbrojnice. Na 
místě do rána dohlíželi na požářiště.

20.5.2012 20:15:49

Těškov AMDS, SMS

TachovOkres

160695032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, Třešňová Hasiči uniklý olej z proražené vany zasypali sorbentem.20.5.2012 12:28:16

Stanice Tachov(L)

160698032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Trpísty, Trpísty Požár hrabanky u trati na ploše cca 0,5x3 metry. Na 
likvidaci hasiči použili 1 C proud. Ke škodě nedošlo.

20.5.2012 13:31:08

Stanice Stříbro Policie ČR

160714032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Staré Sedliště, Nové Sedliště Hasiči zlikvidovali provozní kapaliny uniklé v důsledku DN 
1 OA. Při nehodě nebyl nikdo zraněn. Dále hasiči pomohli 
odtahové službě s naložením vozidla.

20.5.2012 23:34:19

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:4 0 0 0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.5.2012 23:59:5920.5.2012 0:00:00

20.05.2012 - 20.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.5.2012 6:56 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

1

0 0

0

0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.5.2012 23:59:5920.5.2012 0:00:00

20.05.2012 - 20.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.5.2012 6:56 3 3Strana /


